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دیدار مدیران ارشد ایرانسل با رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی

در راستای گسترش همکاریهای راهبردی بین صنعت ارتباطات و مراکز علمی-مهارتی، هیئتی بلندپایه از شرکت ایرانسل

به سرپرستی مهندس مهدی پیرایش، مدیر ارشد منطقه شمال غرب این اپراتور و دکتر رضا زنگنه مطلق، مشاور پروژه

فیبر نوری افتیتیاچ ایرانسل، با دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی،

دیدار و گفتوگو کردند

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، در این جلسه که با حضور تنی چند از مدیران ایرانسل و همچنین دکتر جواد سقای سعیدی، معاون

پژوهش و فناوری دانشگاه برگزار شد، طرفین در خصوص اتصال مراکز شماره یک، شماره دو و الزهرا(س) دانشگاه به شبکه فیبر نوری ایرانسل و ارائه خدمات نوین و پیشرفته

ارتباطی به این دانشگاه به بحث و تبادل نظر پرداختند.

نکته قابل توجه در این دیدار، پیشینه مثبت و شناخت عمیق دو تن از مدیران ارشد ایرانسل از دانشگاه ملی مهارت بود. مهندس مهدی پیرایش، خود از دانش آموختگان دانشکده

شماره یک تبریز است و دکتر رضا زنگنه مطلق نیز سمت معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه ملی مهارت در سطح کشور را در کارنامه اجرایی خود دارد. این آشنایی قبلی با ظرفیت

ها، توانمندی ها و پتانسیل های بی نظیر دانشگاه، فضای گفت وگو را به شدت سازنده و نتیجه بخش کرد.

با عنایت به این شناخت و همچنین پس از شنیدن توضیحات دکتر بهشتی اصل و دکتر سقای سعیدی در مورد چشم اندازها، برنامه های توسعه و کیفیت آموزش های مهارتی در

دانشگاه، هیئت ایرانسل پیشنهاد قابل توجهی را مطرح کرد. بر این اساس، مقرر شد موضوع ایجاد شعبه دوم آکادمی تخصصی ایرانسل در شهر تبریز و با همکاری و بهره گیری از

زیرساخت ها و ظرفیت های آموزشی دانشگاه ملی مهارت، به مسئولان تصمیم گیر در تهران منتقل و پیگیری جدی شود. این آکادمی ها مراکزی برای آموزش های تخصصی و

تربیت نیروی انسانی ماهر مورد نیاز صنعت ارتباطات هستند.

دکتر احد بهشتی اصل در این دیدار، از تمایل و آمادگی کامل دانشگاه ملی مهارت برای همکاری با اپراتور پیشروی کشور در زمینه های متنوعی از جمله برگزاری دوره های آموزشی

تخصصی مشترک، تأمین و تربیت نیروی انسانی ماهر مورد نیاز صنعت مخابرات و همچنین ایجاد رشته ها و کارگاه های آموزشی نوین منطبق با نیازهای روز فناوری ارتباطات

استقبال کرد.

رئیس دانشگاه ملی مهارت آذربایجان شرقی با اشاره به جایگاه ممتاز دانشجویان این دانشگاه در عرصه های ملی، گفت: دانشجویان ما با درخشش در رویدادهای معتبری مانند

المپیادهای مهارتی کشور در حوزه های حساسی مانند امنیت سایبری و طراحی و ساخت ربات ها، نشان داده اند که پتانسیل های واقعی و دارایی های ارزشمند کشور هستند.

این استعدادهای درخشان می توانند پشتوانه ای مطمئن برای شرکت های پیشرفته و دانش بنیانی مانند ایرانسل باشند.

از سوی دیگر، مهندس مهدی پیرایش نیز بر تمایل شرکت متبوع خود برای جذب و استخدام نیروی انسانی کارآمد و ماهر از میان فارغ التحصیلان و دانشجویان دانشگاه ملی

مهارت تأکید کرد. وی ایجاد زمینه های همکاری گسترده، به ویژه در حیطه پروژه های تحقیقاتی و حل چالش های فناورانه صنعت ارتباطات با مشارکت اساتید و دانشجویان را

گامی بلند در جهت پیوند هرچه بیشتر دانشگاه و صنعت دانست.

مباحث فنی مربوط به اتصال سه دانشکده اصلی دانشگاه به شبکه پرسرعت فیبر نوری از محورهای اصلی این نشست بود. این پروژه که به زودی اجرایی خواهد شد، تحولی

شگرف در کیفیت دسترسی به اینترنت پرسرعت، پایداری ارتباطات و ارائه خدمات آموزشی مجازی و تحت شبکه در دانشگاه ایجاد خواهد کرد. این زیرساخت، بستری ضروری برای

توسعه دوره های آموزش از راه دور، آزمایشگاه های مجازی، هوشمندسازی ساختمان ها و تسهیل فعالیت های پژوهشی دانشجویان و اساتید فراهم می آورد.
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